



Miejskie Przedszkole Publiczne nr 6 w Bolesławcu odwiedził Mikołaj w towarzystwie dwóch alpak.

Z ogromnym workiem prezentów, uśmiechem na twarzy i czerwonymi czapkami rozpoczęło się rozdawanie upominków, sprawiając, że atmosfera w salach była pełna magii i wiary. Dzieci z wielkim entuzjazmem wyczekiwały w Mikołaja, dzieląc się z nim swoimi marzeniami i radosnymi historiami. Mikołaj cierpliwie słuchał każdego przedszkolaka, obdarowując dzieci drobnymi upominkami i rozpalił w ich serduszkach iskierek magii i wiary.

Wizyta w Mikołaja w Miejskim Przedszkolu nr 4, to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. Wszystkie dzieci już od samego rana z wielką niecierpliwością spoglądały na drzwi, nasłuchiwały „mikołajowych” dzwoneczków.

W czasie oczekiwania, dzieci wykonywały różne zadania i rozwiązywały zagadki o nim i jego pomocnikach.

Przygotowane wcześniej prace plastyczne oraz wiersze i piosenki, przedszkolaki zaprezentowały przed wyjątkowym gościem.

Mikołaj wręczył każdemu dziecku wspaniały prezent lecz długo z nimi nie pozostał, gdyż miał jeszcze do odwiedzenia dzieci w innych przedszkolach.

Zdjęcia zrobione z Mikołajem, będą wspaniałą pamiątką tego spotkania.

Wizyta świętego Mikołaja w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2 to jeden z najbardziej oczekiwanych przez dzieci dni w roku. 6 grudnia 2023r. wszystkie dzieci już od samego rana z wielką niecierpliwością spoglądały na drzwi, nadsłuchiwały „mikołajkowych” dzwoneczków. Święty Mikołaj wraz ze swoimi pomocnikami elfami, w których rolę wcielili się uczniowie Samorządu Uczniowskiego z Zespołu Szkół Mechanicznych w Bolesławcu, nie zawiedli dzieci i w godzinach przedpołudniowych odwiedzili wszystkich przedszkolaków. Goście zaczęli swój wizyt od najmłodszych przedszkolaków, niektóre po raz pierwszy witały Mikołaja w przedszkolu. Wszystkie bardzo przeżywały to spotkanie. Na niejednej twarzy można było zobaczyć niepewność i obawę, ale przede wszystkim radość. Każda grupa przygotowała dla Mikołaja występ, po którym święty rozdawał dzieciom prezenty. Spotkanie z niezwykłym gościem sprawiło dużo przyjemności, uśmiechu i zabawy. Na zakończenie zostały wykonane pamiątkowe zdjęcia, a Mikołaj wraz z elfami obiecał, że odwiedzi dzieci już za rok!

info/2023/12/wor_prezentow